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1. Çağ Üniversitesinin Vizyonu 

Çağ Üniversitesi, Kalite Güvence Sistemi kapsamında vizyonunu oluşturmuş ve kurumsal web sayfasında 
kamuoyu ile paylaşmıştır. Çağ Üniversitesi’nin vizyonu şu şekildedir: 

 “Sosyal ve beşerî bilimler alanında eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal katkı çalışmalarında 
Türkiye’nin önde gelen vakıf üniversitelerinden biri olmak” 

2. Çağ Üniversitesinin Misyonu 

 Çağ Üniversitesi, Kalite Güvence Sistemi kapsamında misyonunu oluşturmuş ve kurumsal web sayfasında 
kamuoyu ile paylaşmıştır. Çağ Üniversitesi’nin misyonu şu şekildedir: 

 Bilgi üretim ve paylaşım merkezi olarak Atatürkçü Düşünce Sistemi doğrultusunda, 

 Dünya standartlarında eğitim ve öğretim vererek, 

 Araştırmacı, sorgulayıcı, girişimci, 

 Evrensel değerler çerçevesinde topluma ve çevreye duyarlı, 

 Sosyal sorumluluk bilincine sahip, etik değerleri göz önünde bulunduran, 

 Özgüveni yüksek, kendini ifade edebilen, yaşama hazır bireyler yetiştirmek. 

3. Çağ Üniversitesinin Temel Değerleri 

Çağ Üniversitesi, Kalite Güvence Sistemi kapsamında temel değerlerini belirlemiştir. Kurumun vizyon ve 
misyonuna paralel nitelik arz eden temel değerleri, kurumsal web sayfasında kamuoyu ile paylaşılmıştır. 
Çağ Üniversitesi; gerçekleştirdiği tüm hizmet, süreç ve uygulamalarda temel değerleri ile BM 
sürdürülebilir kalkınma amaçlarını hareket noktası olarak kabul etmektedir. Çağ Üniversitesinin, 

 Eğitim-öğretim,  

 Araştırma-geliştirme,  

 Toplumsal katkı,  

 Uluslararasılaşma, 

 Yönetişim sistemi 

süreçlerini şekillendiren ve gerçekleştirdiği tüm faaliyetlerinin temelini teşkil eden değerleri şu 
şekildedir: 

 Adil olmak 

 Etik davranmak 

 Şeffaflık 

 Bilimsellik 

 Girişimcilik 

 Kalite odaklılık 

 Paydaş odaklılık 

 Çevreye duyarlılık 

 ÇAĞ kültürünü benimsemek. 
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4. Çağ Üniversitesinin Kalite Politikası 

Çağ Üniversitesi; uygulamakta olduğu Kalite Güvence Sistemi’ni vizyon, misyon, ilke ve politikalarla 
desteklemektedir. Çağ Üniversitesi’nin Kalite Politikası, Kalite Güvence Sistemi kapsamında Çağ 
Üniversitesi Kalite Komisyonu tarafından oluşturulmuş ve Çağ Üniversitesi Senatosu tarafından 
onaylanarak kabul edilmiştir. Kalite Politikası, kurumun tüm iç ve dış paydaşlarına duyurulmuştur. 

Kurumun web sayfasında kamuoyu ile paylaşılmış olan Kalite Politikası; düzenli aralıklarla gözden 
geçirilmekte, gerekli olduğunda günün şartlarına uygun değişiklik ve düzenlemeler yapılmaktadır. Çağ 
Üniversitesi’nin Kalite Politikası şu şekildedir: 

 Uluslararasılaşma düzeyini arttırmak; 

 Öğrenci başarı ve memnuniyetini temel alarak öğrenci merkezli ve başarı odaklı olmak; 

 Araştırma merkezlerini etkin kılarak bölgesel, ulusal ve uluslararası gereksinimlere yönelik 
araştırmalara yoğunlaşmak; 

 Bölgesel ihtiyaçlara yönelik etkinlikleri öncelik olarak benimseyip sosyal sorumluluk anlayışı ile 
toplumun yaşam kalitesini arttıran çalışmalar yapmak; 

 Duyarlı bir yönetim anlayışı ile öğrenmeyi kolaylaştırıcı ve destekleyici ortamlar sağlamaktır. 

5. Araştırma-Geliştirme Politikası 

Üniversitemizde araştırma geliştirme çalışmaları yenilikçi ve yaratıcı bakış açısıyla bilgi ve değer üretmek 
amacıyla yürütülmektedir. Üniversitemizin stratejik planında belirlenmiş hedefleri doğrultusunda güncel 
araştırma alanlarında, ulusal ve uluslararası düzeyde nitelikli araştırma ve yayın yaparak, bilimsel 
araştırma potansiyelimizi arttırmak temel hedefimizdir. Bu doğrultudaki amacımız: 

 Teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek, ilgili yenilikleri araştırma ve geliştirme 
süreçlerinde etkin bir şekilde kullanan, 

 Ar-Ge faaliyetlerinin geliştirilmesi adına gerekli teknolojik ve finansal alt yapıyı sağlayarak 
akademik kadrosunun ve öğrencilerinin araştırma faaliyetlerini teşvik eden, 

 Disiplinler arası yaklaşımla bölgesel ve ulusal temelli toplumsal sorunlara fayda sağlamaya 
öncelik veren, 

 Öğretim üyelerinin uluslararası hakemli dergilerde yayımlanan makale (SCI, SCI-E, SSCI yayınları) 
sayısını arttırmak amacıyla TÜBİTAK tarafından verilen ödülün yanı sıra ek bir ödüllendirme 
sistemi de uygulayan, 

 Öğretim üyelerinin konferans, kongre vb. bilimsel toplantılara ve eğitim faaliyetlerine 
katılımlarını teşvik eden, 

 Ar-Ge Koordinatörlüğü yapısı ile öğretim üyelerini araştırma ve yayın yapmaya teşvik edip, ulusal 
ve uluslararası alanlarda yayın ve proje sayısını arttırarak araştırma ekosisteminin genişlemesini 
hedefleyen, 

 Araştırma çıktılarının ve sonuçlarının izleme, yayma ve yaygınlaştırma yöntemlerini belirleyen, 
bir üniversite olmaktır. 

6. Araştırma-Geliştirme Faaliyetlerinde Öncelikli Alanlar 

Üniversitemizin araştırma öncelikleri, kalkınma planları, bölgesel öncelikler, iç ve Dış paydaş (Öncelikli 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Belirleme Dış Paydaş Anketi) geri bildirimleri sonucunda 
değerlendirilmekte olup Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’ndan:  

 SKA 4 – Nitelikli Eğitim 
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 SKA 3 - Sağlıklı ve Kaliteli Yaşam  

 SKA 1 – Yoksulluğa Son 

 SKA 8 – İnsana yakışır İş ve Ekonomik Büyüme 

 SKA 5 – Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 

 SKA 16 – Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar 

 SKA 17 – Amaçlar İçin Ortaklıklar olarak benimsemiştir.  

7. Araştırma-Geliştirme Kaynaklarının Yönetimi 

Çağ Üniversitesi’nde kaliteli hizmet üretimini ve sunumunu desteklemek üzere gerekli bilgi kaynaklarının 
yeterliliği ve programlara uygunluğu güvence altına alınmıştır. Kurumda, öğretim elemanları ile öğrenciler 
eğitim-öğretim ile araştırma-geliştirme faaliyetlerine katkıda bulunacak kaynaklara başvurabilmektedir. 
Bu kaynaklar; kütüphaneler, bilgisayar ve internet erişim olanaklarıdır. 

Çağ Üniversitesi, kütüphanesinde ve birimlerdeki kitaplıklarda bulundurulan bilgi kaynaklarını ve 
internet erişim kapasitesini, araştırmacı ve öğrenci ihtiyaçlarına ve beklentilerine uygun olarak 
düzenlemiş ve erişime sunmuştur. Kurumda araştırmacı ve öğrencilerin ihtiyaç ve beklentilerinin 
belirlenmesi için geri bildirim mekanizması işletilmektedir. Kurum, eğitim-öğretim ile araştırma-
geliştirmeye yönelik kaynakları düzenli olarak izleyip gözden geçirmekte ve yenilemektedir. 

8. Araştırma-Geliştirme Faaliyetlerinin Gerçekleşmesi ve Tanımlı Süreçler 

Çağ Üniversitesi’nde araştırma-geliştirme hizmetleri için süreçler tanımlanmıştır ve Kalite Güvence 
Sistemi’ne uygun olarak yürütülmektedir. Bu bağlamda PUKÖ döngüsü çerçevesinde, araştırma-geliştirme 
faaliyetlerinin planlanması, desteklenmesi, gerçekleştirilmesi ve izlenmesi süreçleri belirlenmiştir. Bu 
süreçlerde kaynakların etkili ve verimli kullanımı göz önünde bulundurulmaktadır. 

Çağ Üniversitesinde araştırma-geliştirme hizmetleri ile ilgili performans göstergeleri tanımlanmıştır ve 
düzenli olarak izlenmektedir.  

İlgili Dokümanlar: 

 Çağ Üniversitesi AR-GE Yönergesi 

 Çağ Üniversitesi Bilimsel Yayın ve Faaliyetlerin Desteklemesi, Araştırma Etkinliklerinde I zin 
ve Yurt içi/Yurt dışı Akademik Görevlendirmeler Yönergesi 

9. Araştırma-Geliştirme Faaliyetleri ile İlgili Stratejik Hedefler ve Hedeflere Ulaşma Süreci  

9.1. Ulusal ve Uluslararası Nitelikli Yayın Sayısının Artırılması  

Bilimsel araştırma alanında etkinliğini artırmayı hedefleyen Çağ Üniversitesi, bilimsel araştırmaların 
sayısını artırmayı, niteliğini yükseltmeyi ve saygın bilimsel/sanatsal dergilerin yer aldığı indeksler 
tarafından taranan yayın sayısını artırmayı amaçlamaktadır. Bu konudaki temel hedef, öğretim elemanı 
başına düşen ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde (Science Citation Index (SCI), Science Citation 
Index-Expanded (öncelikli olarak SCI Expanded), Social Sciences Citation Index (SSCI) ve Arts and 
Humanities Citation Index (AHCI) tarafından taranan dergiler) yayımlanmış makale sayısının yılda 1 (bir) 
olmasıdır.  

Bu hedefe ulaşabilmek için;  

 Akademik personel ve lisansüstü öğrencilere yönelik bilimsel makale yazma eğitimlerinin 
verilmesi, 

 Araştırma geliştirme/yayın faaliyetlerinin artırılması için doktora programlarında mezuniyet 
koşulu olarak saygın dergilerde yayın koşulu düzenlemesi, 
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 Atanma ve yükseltme ölçütlerine saygın dergilerde yayın koşulu getirilmesinin düzenlenmesi,  

 Disiplinlerarası yayın sayısının artırılması, 

gerekmektedir.  

9.2. Ulusal veya Uluslararası Kongre, Konferans veya Sempozyumlarda Sunulan Bildiri/Poster 
Sayısının Artırılması 

Öğretim elemanı başına düşen ulusal veya uluslararası kongre, konferans veya sempozyumlarda sunulan 
bildiri/ poster sayısı hedefi yılda 2 (iki) olarak hedeflenmiştir. 

Bu hedefe ulaşabilmek için;  

 Ulusal ve uluslararası kongre, konferans ve sempozyumlara katılım desteğinin sağlanması, 

 Bilimsel bildiri hazırlama uygulamalı eğitimlerinin verilmesi, 

gerekmektedir.  

9.3. Dış Kaynaklı Proje Sayısının Artırılması 

Dış kaynaklı projeler, üniversitenin ulusal ve uluslararası etkinliği için önemli bir ölçüt olduğundan Çağ 
Üniversitesi adresli dış kaynak proje sayısının artırılması zorunlu olarak sağlanmalıdır. Öğretim 
elemanlarının taraf olduğu dış kaynaklı projeler yapılacak araştırmalar için dış kaynak temini anlamına 
gelmektedir. Bundan dolayı öğretim elemanlarının dış kaynaklı proje seçeneğini değerlendirmeleri önemli 
bir stratejik hedef olarak ortaya çıkmaktadır. 

Bu hedefe ulaşabilmek için;  

 Proje başvuruları hakkında bilgilendirme eğitimlerinin düzenlenmesi, 

 Doktora öğrencilerinin TÜBİTAK vb. dış kaynaklı projeler hakkında bilgilendirilmesi, 

 Akademik personele ve doktora öğrencilerine proje yazma eğitimleri verilmesi, 

 Proje yazım ve başvurusu konusunda destek sağlanması, 

 Araştırma desteği sağlayan kamu ve özel sektör kuruluşları ile iş birliğinin geliştirilmesi, 

 Uluslararası proje yazma eğitimlerinin verilmesi,  

 Öncelikli alanlarda, bölgenin ve ülkenin ihtiyaçları doğrultusunda, disiplinlerarası, yenilikçi ve 
girişimcilik odaklı araştırma projelerinin geliştirilmesi, 

 Üniversite-sanayi işbirliğine ve ürün geliştirmeye yönelik proje yazım eğitimlerinin verilmesi,  

gerekmektedir.  

9.4. Uluslararası Bilimsel Etkinlik Destekleme Düzenlemesi  

Bilimsel çalışma, araştırma ve yayınların nitelik-niceliğini artırmak amacıyla üniversitemizde görev yapan 
araştırmacıların Çağ Üniversitesi/Cag University adresli uluslararası bilimsel etkinliklerinin/yayınlarının, 
ulusal/uluslararası patentlerinin ve üniversiteye önemli katkı sağlayan çalışmalarının Çağ Üniversitesi 
tarafından ödüllendirilmesini sağlamak hedeflenmektedir.  

9.5. Araştırma Geliştirme Ödülleri  

Çağ Üniversitesi bu strateji belgesinde belirlenen hedefler doğrultusunda üniversitenin araştırma ve 
geliştirme hedeflerinin gerçekleşmesine önemli ölçüde katkı sağlayan öğretim elemanlarının ve 
çalışmalarının ödüllendirilmesi hedeflenmektedir. Bu kapsamda; araştırma geliştirme ödül kriterleri, 
ödülleri ve ödül takviminin belirlenmiş durumdadır.  


